
三井アウトレットパークバスターミナルＡ 6:14 6:52 7:16 7:31 7:50 7:59 8:09 8:21 8:30 9:00 9:26 9:45 10:01 10:12 10:31 10:45 11:06 11:26 11:40 12:04 12:20 12:36

金田東四丁目 6:15 6:53 7:17 7:32 7:51 8:00 8:10 8:22 8:31 9:01 9:27 9:46 10:02 10:13 10:32 10:46 11:07 11:27 11:41 12:05 12:21 12:37

金田中島東 6:16 6:54 7:18 7:33 7:52 8:01 8:11 8:23 8:32 9:02 9:28 9:47 10:03 10:14 10:33 10:47 11:08 11:28 11:42 12:06 12:22 12:38

中野 6:17 6:55 7:19 7:34 7:53 8:02 8:12 8:24 8:33 9:03 9:29 9:48 10:04 10:15 10:34 10:48 11:09 11:29 11:43 12:07 12:23 12:39

大袖橋 6:18 6:56 7:20 7:35 7:54 8:03 8:13 8:25 8:34 9:04 9:30 9:49 10:05 10:16 10:35 10:49 11:10 11:30 11:44 12:08 12:24 12:40

奈良輪北通り 6:19 6:57 7:21 7:36 7:55 8:04 8:14 8:26 8:35 9:05 9:31 9:50 10:06 10:17 10:36 10:50 11:11 11:31 11:45 12:09 12:25 12:41

新袖ケ浦 6:20 6:58 7:22 7:37 7:56 8:05 8:15 8:27 8:36 9:06 9:32 9:51 10:07 10:18 10:37 10:51 11:12 11:32 11:46 12:10 12:26 12:42

袖ケ浦駅北口 6:24 7:02 7:26 7:41 8:00 8:09 8:19 8:31 8:40 9:10 9:36 9:55 10:11 10:22 10:41 10:55 11:16 11:36 11:50 12:14 12:30 12:46

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

三井アウトレットパークバスターミナルＡ 13:01 13:15 13:26 13:55 14:06 14:26 14:46 14:56 15:06 15:25 15:36 15:51 16:06 16:20 16:36 16:51 17:06 17:20 17:36 17:51 18:06 18:20

金田東四丁目 13:02 13:16 13:27 13:56 14:07 ↓ ↓ ↓ 15:07 ↓ ↓ 15:52 16:07 ↓ ↓ ↓ 17:07 ↓ ↓ ↓ 18:07 ↓

金田中島東 13:03 13:17 13:28 13:57 14:08 ↓ ↓ ↓ 15:08 ↓ ↓ 15:53 16:08 ↓ ↓ ↓ 17:08 ↓ ↓ ↓ 18:08 ↓

中野 13:04 13:18 13:29 13:58 14:09 ↓ ↓ ↓ 15:09 ↓ ↓ 15:54 16:09 ↓ ↓ ↓ 17:09 ↓ ↓ ↓ 18:09 ↓

大袖橋 13:05 13:19 13:30 13:59 14:10 14:26 14:46 14:56 15:10 15:25 15:36 15:55 16:10 16:20 16:36 16:51 17:10 17:20 17:36 17:51 18:10 18:20

奈良輪北通り 13:06 13:20 13:31 14:00 14:11 14:27 14:47 14:57 15:11 15:26 15:37 15:56 16:11 16:21 16:37 16:52 17:11 17:21 17:37 17:52 18:11 18:21

新袖ケ浦 13:07 13:21 13:32 14:01 14:12 14:28 14:48 14:58 15:12 15:27 15:38 15:57 16:12 16:22 16:38 16:53 17:12 17:22 17:38 17:53 18:12 18:22

袖ケ浦駅北口 13:11 13:25 13:36 14:05 14:16 14:36 14:56 15:06 15:16 15:35 15:46 16:01 16:16 16:30 16:46 17:01 17:16 17:30 17:46 18:01 18:16 18:30

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

三井アウトレットパークバスターミナルＡ 18:36 18:51 19:06 19:20 19:36 19:51 20:06 20:26 20:38 20:55 21:16 21:30 21:54 22:06 22:40 22:54

金田東四丁目 ↓ ↓ 19:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:39 20:56 21:17 21:31 21:55 22:07 22:41 22:55

金田中島東 ↓ ↓ 19:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:40 20:57 21:18 21:32 21:56 22:08 22:42 22:56

中野 ↓ ↓ 19:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:41 20:58 21:19 21:33 21:57 22:09 22:43 22:57

大袖橋 18:36 18:51 19:10 19:20 19:36 19:51 20:06 20:26 20:42 20:59 21:20 21:34 21:58 22:10 22:44 22:58

奈良輪北通り 18:37 18:52 19:11 19:21 19:37 19:52 20:07 20:27 20:43 21:00 21:21 21:35 21:59 22:11 22:45 22:59

新袖ケ浦 18:38 18:53 19:12 19:22 19:38 19:53 20:08 20:28 20:44 21:01 21:22 21:36 22:00 22:12 22:46 23:00

袖ケ浦駅北口 18:46 19:01 19:16 19:30 19:46 20:01 20:16 20:36 20:48 21:05 21:26 21:40 22:04 22:16 22:50 23:04

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

特別ダイヤ運行期間　2025年
　　6月28日(土)、29日(日)

　　7月５日(土)、６日(日)、12日(土)、13日(日)

いつも小湊鉄道バスをご利用いただきましてありがとうございます。
下記の期間、周辺道路渋滞等の影響をかんがみ特別ダイヤとさせて頂きます。


